
                                                                           Uchwała Nr XXXIV/335/2017 
                                                                           Rady Gminy Brzeziny 
                                                                           z dnia 28 grudnia 2017r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 
pod nazwą „Zakup lampy sygnalizacyjnej wraz ze znakami na przejściu dla pieszych 
przy szkole w Aleksandrii”. 
 
 
Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (tj. Dz.U. z 2017 poz.1875 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5. i art.220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.Dz.U.z 2017 poz.2077 ze zm.) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania pod nazwą „Zakup lampy sygnalizacyjnej wraz ze znakami na przejściu dla 
pieszych przy szkole  w Aleksandrii”. 
1. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2017 rok w wysokości 1.000,00 zł. 
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenie określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy  Gminą Brzeziny a Powiatem Kaliskim. 
 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/335/2017 Rady Gminy 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
Zgodnie z art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 poz.1875 ze zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 
jednostek samorządu terytorialnego mogą  sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 
Zgodnie oraz art.216 ust.2 pkt 5. i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj.Dz.U.z 2017 poz.2077.) wydatki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w 
odrębnych przepisach, w tym między innymi na pomoc rzeczową lub finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 
Na wykonanie zadania pod nazwą „Zakup lampy sygnalizacyjnej wraz ze znakami na 
przejściu dla pieszych przy szkole w Aleksandrii” zostanie przekazana przez Gminę  
Brzeziny, Powiatowi Kaliskiemu dotacja w kwocie 1.000,00 zł. 
 
 
 
 


